OFICIO PRESIDENTE nº 00195/2008
São Roque, 08 de abril de 2008
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Excelência, a Moção n° 00067/2008, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 10ª Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2008.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À
Ilustríssima Senhora

IVANETE SALETE BOSCHETTI

DD. Presidente do Conselho Federal de Serviço Social

Quadra 2 – Bloco C – Edifício Serra Dourada – Salas 312/17, Brasília – DF

CEP: 70300-902

PROTOCOLO Nº 01661/2008